
 
 

 
 
CUP: E83C24001210002  Rif Pa: 2024-22646/RER. 
 
 

 
Fascicolo: 2025-III/2.3.3  
     

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, 
METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

 
VISTO il DPR 22 dicembre 1986 n. 917; 
VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, in particolare l’art. 7;  
VISTO la legge 240 del 30.12.2010 ed in particolare l’art. 18; 
VISTO il vigente regolamento disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento 
di incarichi di collaborazione nell’ambito di Progetti di ricerca;  
VISTO che il Dipartimento deve sopperire ad esigenze particolari, temporanee e contingenti 
per lo svolgimento del “Progetto Sostegno all’attivazione del corso di Laurea Magistrale in 
Bioingegneria per l’innovazione in Medicina” 
VISTO che al momento non è disponibile, all’interno dell’Università, la professionalità 
richiesta dalle esigenze di cui sopra; 
 VISTO il DGR n. 866 del 20/05/2024: “Approvazione percorsi di laurea magistrale in 
coerenza con la Strategia regionale di Specializzazione Intelligente – L.R. n./2023 - in 
attuazione dell’invito Allegato 1 alla DGR n. 332 del 26 02 2024”, finanziate con 
Determinazione n. 14739 del 18/07/2024  - CUP: E83C24001210002 Rif Pa: 2024-22646/RER  
-Rif. PA 2024- 22646/RER . Corso di Laurea Magistrale in BIOINGEGNERIA PER 
L'INNOVAZIONE IN MEDICINA dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia; 
ACCERTATA la copertura finanziaria sul Progetto 
FINANZPERCORSILAUREA25MAPELLI,   vincoli 3766 e 3767 09/04/2025; 
VISTO il Rep. 249/2025 Prot. n. 2129 del 17.04.2025 con cui è stata bandita la procedura 
selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di un 
incarico di collaborazione inerente lo svolgimento di attività di particolare e specifica 
rilevanza all’interno del Progetto “Sostegno all’attivazione del corso di Laurea Magistrale in 
Bioingegneria per l’innovazione in Medicina” 
VISTI gli atti della selezione, per il conferimento di n.2 contratti di collaborazione per lo 
svolgimento dell’attività di cui sopra, svolti dalla commissione nominata con Rep. 316/2025 
Prot. n. 2488 del 07.05.2025;  
RITENUTO opportuno provvedere. 

INFORMA 
 

che la selezione per l’attribuzione di un incarico di collaborazione inerente lo svolgimento di 
attività di particolare e specifica rilevanza all’interno del Progetto “Sostegno all’attivazione del 
corso di Laurea Magistrale in Bioingegneria per l’innovazione in Medicina”; 
ha prodotto il seguente esito:  
 
 
           COGNOME NOME   VALUTAZIONE  
             
 GIBERTI    SERENA        IDONEA  
 
 TARTARINI   LORENZO                              IDONEO   
   

 
 



 
 

 
 
CUP: E83C24001210002  Rif Pa: 2024-22646/RER. 
 
 

 
 

                                                                 DETERMINA 
 
-di conferire alla dott.ssa Serena Giberti, l’incarico per lo svolgimento di attività di particolare 
e specifica rilevanza per lo svolgimento del Progetto “Sostegno all’attivazione del corso di 
Laurea Magistrale in Bioingegneria per l’innovazione in Medicina”, a mezzo contratto di 
lavoro autonomo per n. 2 mesi; nell’arco di detto periodo, svolgerà la propria attività  per 30 
giorni lavorativi e per un compenso lordo lavoratore di € 2.000,00 (duemila/00).  
 
-di conferire al dott. Lorenzo Tartarini, l’incarico per lo svolgimento di attività di particolare e 
specifica rilevanza per lo svolgimento del Progetto “Sostegno all’attivazione del corso di 
Laurea Magistrale in Bioingegneria per l’innovazione in Medicina”, a mezzo contratto di 
lavoro autonomo per n. 2 mesi; nell’arco di detto periodo, svolgerà la propria attività  per 30 
giorni lavorativi e per un compenso lordo lavoratore di € 2.000,00 (duemila/00).  
  

 
Il Direttore del Dipartimento 

                                                  Prof. Marco Vinceti 
 
Il presente provvedimento è impugnabile, nei termini di rito, davanti al Tribunale Amministrativo 
Regionale per l’ Emilia Romagna, sede di Bologna, via Massimo d’Azeglio 54, 40123 Bologna. 

MARCO
VINCETI
03.06.2025
13:56:53
GMT+02:00


